
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 11  
 
Gezien het voorstel het college d.d. 18 april 2017, nummer BW2017/909; 
 
Gelet op het advies van de commissie Bestuur en Middelen van 17 mei 2017; 

 
Besluit:  
 

1. In te stemmen met het ontwerp eerste begrotingswijziging 2017 en met de 

    ontwerpbegroting 2018 + met het meerjarenperspectief 2019-2021 van 

    ‘gemeenschappelijke regeling Omnibuzz’ Geleen; 

2. deze zienswijze kenbaar te maken aan ‘gemeenschappelijke regeling Omnibuzz’ Geleen. 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 30 mei 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 

 
 
 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


